
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
' 	Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

SALTA, 30 de julio de 2018 

EXP-EXA N° 8776/2017 

RESD-EXA: 330/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 077/2018, por la cual se autorizó el dictado del Curso de 
Posgrado "Aspectos prácticos de la Química Computacional", a cargo del Dr. Reinaldo PIS DIEZ 
(UNLP), y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la citada resolución, la Coordinadora 
del curso, Dra. Emilce E. OTTAVIANELLI, presentó el informe final correspondiente, elevando la 
nómina de participantes que cumplieron los requisitos de evaluación y asistencia. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 04/06/18, el informe final del dictado del Curso 
de Posgrado: "Aspectos prácticos de la Química Computacional", a cargo del Dr. Reinaldo PIS 
DIEZ (UNLP). 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Reinaldo PIS DIEZ (UNLP), a la Dra. Emilce E. 
OTTAVIANELLI (Coordinadora del curso), al Dr. José Ramón Molina (docente del curso), al 
Departamento de Química, a la Comisión de Posgrado y al Departamento Adtrilinistrativo de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 

m xs 

rer 

t/1141J'(/ 
Dra. CARIA RITA 	 ARENA 

SECRET IAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACOLTAD DE  CS.  EXACTAS  -  UNSa 

ylACIO/v4N<0,  

EF E ' . 
(r,  

11-1 

JORGE FEt  NAN DO YAZLLE 
Ty  P 

DE \ Q„, E 	CTAS-UNS41 


	Page 1

